

**Christiansminde Landbrug og Entreprenør ApS**

**Molsgårdvej 17, 7182 Bredsten**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 40 53 06 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

**René Christian Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christiansminde Landbrug og Entreprenør ApS Molsgårdvej 17 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 40 53 06 57
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Christian Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive entreprenør og landbrug samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.008.422 kr. mod 1.365.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.279 kr. mod 526.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.008.422</b>	<b>1.365.619</b>
1 Personaleomkostninger	-702.128	-647.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.995	-26.302
<b>Driftsresultat</b>	<b>213.299</b>	<b>692.034</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.631	-15.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.668</b>	<b>676.483</b>
Skat af årets resultat	-46.389	-150.442
<b>Årets resultat</b>	<b>161.279</b>	<b>526.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	46.879	302.441
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.279</b>	<b>526.041</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.728	344.723
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.728</u>	<u>344.723</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>251.728</u></b>	<b><u>344.723</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Besætning	91.370	59.340
	Fremstillede varer og handelsvarer	108.000	0
	Varebeholdninger i alt	<u>199.370</u>	<u>59.340</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.265	29.375
	Andre tilgodehavender	62.131	92.058
	Periodeafgrænsningsposter	66.161	99.603
	Tilgodehavender i alt	<u>296.557</u>	<u>221.036</u>
	Likvide beholdninger	<u>305.050</u>	<u>589.102</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>800.977</u></b>	<b><u>869.478</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.052.705</u></b>	<b><u>1.214.201</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	708.551	661.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>862.951</u></b>	<b><u>814.672</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.391	37.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.391</u></b>	<b><u>37.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	20.298	139.942
Anden gæld	136.065	216.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.363	362.229
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>162.363</u></b>	<b><u>362.229</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.052.705</u></b>	<b><u>1.214.201</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	359.231	0	399.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.441	113.000	415.441
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	661.672	113.000	814.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.879	1.400	48.279
	<b>40.000</b>	<b>708.551</b>	<b>114.400</b>	<b>862.951</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	592.224	610.549
Pensioner	96.504	24.126
Andre omkostninger til social sikring	13.400	12.608
	<u>702.128</u>	<u>647.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.631	15.551
	<u>5.631</u>	<u>15.551</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	371.981	15.300
Tilgang i årets løb	0	356.681
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>371.981</u>	<u>371.981</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-27.258	-956
Årets afskrivninger	-92.995	-26.302
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-120.253</u>	<u>-27.258</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>251.728</u>	<u>344.723</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 344 t.kr.		